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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 3x3liter opvarmet,
nedkølet tomkotsu, classic og kimchi suppe opbevaret i
køleskab målt med kaliberet lufttermometer til en temperatur
på 10,5 °C, der blev målt med kaliberet indstikstermometer en
kernetemperatur på 13,7°C i kimchi suppe. Indskærpelsen er
vurderet ud fra omfanget at fødevarer, samt at de på
kontrolbesøget ikke var taget i brug. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi kassere alle supperne straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I diskområde forefindes der under al
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inventar snavs med spildte væsker og madrester af ældre dato, køleskabslister på samtlige køleenheder fremstår
snavset med sorte plamager, på inventar fremstår bordben snavset med spildte væsker/olier af ældre dato, i
produktionskøkken er der under al inventar snavset med støv, spildte væsker samt madrester af ældre dato, i
alle køle/frostenheder i produktionskøkken er køleskabs lister snavset med madrester af ældre dato samt sorte
plamager, i køle/frost enheder er der på bund og vægge spildte væsker, opvaskemaskine fremstår med formodet
forekomste af rød algevækst,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: CVR-nummer.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Der har været ændring
af CVR-nummer i virksomheden omkring januar 2023.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


